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Bozkurtlar Diriliyor eseri, Bozkurtların Ölümü eserinin devamı niteliğindedir. Bozkurtların ölümünün sonundan başlayarak yeni bir eser ortaya koyulmuştur. Göktürkler Çin esaretinden kurtulmuşlardır. Bu durum Şad İhtilalı’ndan sonra gelişmiştir.

Bozkurtlar, Göktürklerin esareti altından kurtulmuşlardır ancak dağınık halde oldukları ve bir bütünlük kuramadıkları için bir devlet kurulması mümkün olmamıştır.

Bu durum fazla uzun sürmeyecektir. Bozkurt tiginlerinden Kutluk Şad, Boyla Bağa Tarkan ve Tonyukuk ile birlikte dağınık olan düzenlerine bir son vermek adına devlet kurmak istemektedirler. Bu şekilde çok az insan grubuyla yola çıkılmıştır.

Urungu başkarakterlerden biri olup Kür Şad’ın oğlu unvanını taşımaktadır. Bu yolculukta Kutluk Şad’ın yanında yer almıştır. Bu sayılan kişiler zamanla güçlenmeye başlamışlardır.



Çin kağanı Tay-tsung, ülkesine doğru gelen ihtilalcilerden anlaşılması güç bir şekilde korkuyormuş, her bir kıpırtı onun yerinden irkilmesine neden olan sebepler arasındaymış.

Bu ihtilalcilerin başkentte gizlendiklerinin farkındaymış. Cesetlerinin bir kısmının bulunmasından dolayı burada olduklarını anlamıştır. Vey Irmağı’ndan da birçok ceset çıkarılmıştır.

Sayılarına bakıldığında, Göktürklerin 41 kişi olduğu anlaşılmıştır. Bu durum Tay-tsung açısından hayret uyandırıcı bir durumdur çünkü bu kadar gürültü ve kargaşayı 41 kişinin yaptığına inanamamıştır. 41 kişinin 300’e yakın Çinliyi öldürebilmiş olma ihtimaline kendini inandıramıyormuş.

Gün geçtikçe güçlenen Göktürklerin artık Ötüken’de devlet kurmalarına çok az bir zaman kalmıştır. İlteriş Kutluk Kağan unvanını alıp Ötüken’de kağan olmuştur. Bozkurtlar Diriliyor eseri bu şekilde son bulmuştur.
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Son Yazılar

	
Bundan Sonra Asla –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Öğretmen – Freida McFadden

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise

	
Külahıma Anlat – Emrah Akçay

	
The Guest “Misafir” –  B.A. Paris

	
Bring Me Back – B.A. Paris

	
Karşındakini Anında Etkile – Eckhard Handler

	
Marriage for One –  Ella Maise

	
The Prisoner “Mahkum” –  B.A. Paris

	
Av –  Aylem Güngördü

	
Bukalemunlar İçin Müzik – Truman Capote

	
Beşinci Mevsim 1.Cilt – N. K. Jemisin

	
Vahşi Orman (Krallık) 3 – Colin Meloy
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